
РЕЗУЛТАТИ  
 

Предмет: Апарати и инструменти 
Учебна година: 2025/2026 
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: ССС 
Датум на полагање: 02.02.2026 
 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 339ох 21 
2 341ох 28.5 
3 340ох 24 

 

 

 

Тестот носи вкупно 40 поени.  
Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 
Увид во тестот на 11.02 (среда) во 11 часот кај проф. д-р Благоја Даштевски. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Емилија Бајрактарова Ваљакова 

Проф. д-р Благоја Даштевски 


